
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  06 жовтня  2020 року                                       № 3540 

 

 

 

Про внесення  змін та доповнення  до рішення міської ради  

від 17 січня 2017 року №  762 «Про затвердження  

Програми  розвитку  дорожнього  господарства та  

безпеки  руху в місті Кропивницькому на 2017 - 2021 роки» 
 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі Положення              

про Головне управління житлово-комунального господарства Міської ради               

міста Кропивницького, затвердженого рішенням Міської ради міста 

Кропивницького від 21 грудня 2017 року № 1384, Міська рада міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          Внести зміни та доповнення  до рішення міської ради від 17 січня                 

2017 року № 762 «Про затвердження  Програми розвитку дорожнього 

господарства та безпеки руху в місті Кропивницькому  на  2017-2021 роки»                  

(з урахуванням змін, внесених рішеннями Міської ради міста Кропивницького 

від 05 березня 2020 року № 3159, від 26 травня 2020 року № 3298,                       

від 18 серпня 2020 року № 3318), а саме:  

          1. До додатку 1 «Заходи щодо забезпечення виконання  Програми  

розвитку  дорожнього  господарства та безпеки  руху  у місті Кропивницькому 

на 2017-2021 роки»:  

Розділ «Будівництво, реконструкція, ремонт доріг»: 

 

         у пункті 1 «Капітальний ремонт доріг з виготовленням  проєктно-

кошторисної документації» цифри «210 115,959», «11 817,722» замінити 

відповідно цифрами  «207 797,237»,  «9 499,000»;    

         у пункті 2 «Капітальний ремонт вулиць, провулків з виготовленням  

проєктно-кошторисної документації» цифри «43 514,089», «14 414,089» 

замінити відповідно цифрами «38 614,089», «9 514,089»;     

 

 

 

 



 

2 

                                           
         у пункті 3 «Поточний ремонт доріг з виготовленням кошторисної 

документації» цифри «84 803,518», «14 716,300» замінити відповідно цифрами  

«82 603,518»,  «12 516,300»;    

         у пункті 4 «Капітальний ремонт тротуарів з виготовленням  проєктно-

кошторисної документації» цифри «17 442,895», «1 550,000» замінити 

відповідно цифрами  «16 442,895»,  «550,000»;   

         у пункті 8 «Капітальний ремонт шляхопроводу через залізницю на            

пров. Об’їзному в м. Кропивницькому (коригування)  з виготовленням 

проєктно- кошторисної документації» цифри «12 714,968», «1 190,000» 

замінити відповідно цифрами  «12 214,968», «690,000»;    

       доповнити пунктом 16 згідно з додатком 1. 

       По тексту «Разом по підрозділу» цифри «378 429,307»,  «44 280,199» 

замінити відповідно цифрами «367 610,585», «33 461,477».                                    

 

Розділ «Експлуатація дорожньої системи»: 

 

        у пункті 4 «Капітальний ремонт (влаштування нових та заміна 

пошкоджених) дорожніх знаків з виготовленням  проєктно-кошторисної  

документації» цифри «4 450,000», «1 000,000» замінити відповідно цифрами  

«4 210,000»,  «760,000»;    

        у пункті 6 «Влаштування світлофорних об’єктів з виготовленням 

проєктно-кошторисної  документації» цифри «4 704,809», «10,107» замінити 

відповідно цифрами  «4 694,702»,  «0,000»;    

        у пункті 7 «Капітальний ремонт (влаштування) світлофорних об’єктів            

з виготовленням проєктно-кошторисної  документації» цифри «5 489,893»,                  

«2 489,893» замінити відповідно цифрами  «4 589,893»,  «1 589,893».    

       По тексту «Разом по підрозділу» цифри «43 527,445»,  «9 499,200» 

замінити відповідно цифрами «42 377,338», «8 349,093».                                    

       По тексту «Всього по Програмі» цифри «546 006,86652»,                                  

«64 679,66124» замінити відповідно цифрами «534 038,03752»,                                

«52 710,83224».  

 

         2. Додаток 2 «Заходи щодо забезпечення  виконання  Програми  розвитку 

дорожнього господарства та безпеки руху в місті Кропивницькому                            

на 2020 рік» викласти в новій редакції згідно з додатком 2.  

 

 

 

Міський  голова                                                              Андрій  РАЙКОВИЧ  

 

 

 
 

 

Ганна  Максимова 35 83 60 



тис. грн

2017 2018 2019 2020 2021

16.

Оплата сертифікатів, які засвідчують відповідність 

закінченого будівництвом об'єкта (черги, окремого 

пускового комплексу) проєктній документації та 

підтверджує його готовність до експлуатації 

100,000 0,000 0,000 0,000 100,000 0,000

Найменування заходу

у тому числі за роками:

Утримання  та  розвиток  транспортної  інфраструктури

Розділ "Будівництво, реконструкція, ремонт доріг"

Т.в.о. начальника Головного управління житлово-комунального господарства                                                    Тетяна САВЧЕНКО

                                      Додаток 1  

                                      до рішення Міської ради міста Кропивницького

                                      06 жовтня 2020 року  №  3540

 Доповнення до Заходів щодо забезпечення виконання Програми розвитку дорожнього господарства та безпеки руху в місті Кропивницькому 

на 2017-2021 роки   

№    з/п

Прогнозний обсяг 

фінансових ресурсів 

для виконання 

завдань, всього:



Субвенція  з 

державного 

бюджету 

Бюджет 

розвитку 

Інша субвенція з 

міського 

бюджету 

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Капітальний ремонт доріг, у тому числі виготовлення  проєктно-кошторисної 

документації*, всього, у тому числі:
9499,000 0,000 9499,000 0,000 0,000 0,000

1.1 вул. Семена Тютюшкіна

1.2 вул. Братиславська (від вул. Авіаційної до р. Інгул)

1.3 по пров. Об'їзному, вул. Харківській, вул. Степана Разіна, дороги від вул. 

Степана Разіна до пров. Степового і до Далекосхідного кладовища в 

м.Кропивницькому (у тому числі виготовлення проєктно-кошторисної 

документації)

1.4 вул. Кропивницького, від вул. Полтавської до вул. Шевченка в  м. 

Кропивницькому (у тому числі виготовлення проєктно-кошторисної 

документації)

2.
Капітальний ремонт вулиць, провулків, у тому числі  виготовлення проєктно-

кошторисної документації*, всього, у тому числі: 
9514,089 0,000 9314,089 200,000 0,000 0,000

2.1 вул. Осмьоркіна

                                     Додаток  2

                                     до рішення Міської ради міста Кропивницького

                                     06 жовтня 2020 року № 3540

Заходи щодо забезпечення виконання Програми розвитку дорожнього господарства та безпеки руху в місті Кропивницькому  на 2020 рік

№ з/п Найменування заходу Всього

Фінансове забезпечення (тис. грн)

в тому числі

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд

Утримання та розвиток транспортної інфраструктури

Розділ "Будівництво, реконструкція, ремонт доріг"

(нова редакція)

Міський бюджет

Обласний                  

бюджет



1 2 3 4 5 6 7 8

2.2 вул. Василя Нікітіна
2.3 вул. Чернишевського (від вул. Водоп’янова до пров. Алтайського)
2.4 пров. Алтайський
2.5 вул.  Петра Левченка
2.6 вул. Сергія Сєнчева (від вул. Кільцевої до вул. Ломоносова)

2.7 вул. Шевченка (від вул. Сєдова до вул. Світлої )

2.8
вул. Богдана  Хмельницького (від вул. Сулими до вул. Гетьмана Сагайдачного)

2.9 вул.  Костромська (від  вул. Добролюбова  до вул. Антонова)
2.10 вул. Маріупольська

2.11
 вул. Габдрахманова (від  вул. Вокзальної до вул. Юрія Бутусова (Панфіловців) 

2.12 вул. Юрія Краснокутського

2.13
вул. Олександрійська (від вул.  Преображенської до  вул. Архітектора 

Паученка)

2.14
від будинку № 25 по вул. Нижній  Прирічній до будинку № 115 по вул. 

Прирічній
2.15 пров. Маріупольський 6-й

2.16 вул. Вологодська

2.17  вул. Руслана Слободянюка

2.18
вул. Павла Сніцара (від вул. Семена Тютюшкіна до вул. Юрія

Краснокутського)
2.19 пров. Курінний

2.20 проспект Промисловий

2.21 вул. Металургів

3.
Поточний ремонт доріг, у тому числі виготовлення кошторисної документації*

12516,300 0,000 0,000 0,000 12516,300 0,000

4.

Капітальний   ремонт  шляхопроводу  через   залізницю  на пров. Об'їзному в м. 

Кропивницькому (коригування) (у тому числі виготовлення  проєктно-

кошторисної документації)

690,000 0,000 690,000 0,000 0,000 0,000

5.
Капітальний ремонт тротуарів, у тому числі виготовлення проєктно-

кошторисної документації, всього, у тому числі:
550,000 0,000 0,000 0,000 550,000 0,000

5.1 вул. Волкова

5.2 вул. Микитенка (біля НВО № 33)
5.3 вул. Генерала Кульчицького
5.4 вул. Павла Луньова

5.5 вул. Межовий Бульвар

2

                                                                                                                                                                                                                                      Продовження додатку 2



1 2 3 4 5 6 7 8

5.6 вул. Брестська

6.

Оплата сертифікатів, які засвідчують відповідність закінченого будівництвом 

об'єкта (черги, окремого пускового комплексу) проєктній документації та 

підтверджує його готовність до експлуатації 

100,000 0,000 0,000 0,000 100,000 0,000

7. Погашення кредиторської заборгованості за 2019 рік 592,088 0,000 0,000 0,000 592,088 0,000

Разом по розділу: 33461,477 0,000 19503,089 200,000 13758,388 0,000

1.
Утримання  світлофорних об’єктів, у тому числі заробітна плата та нарахування 

на неї
3251,200 0,000 0,000 0,000 3 251,200 0,000

2.
Відшкодування  вартості спожитої електроенергії для утримання світлофорних 

об’єктів
199,000 0,000 0,000 0,000 199,000 0,000

3.
Капітальний ремонт (влаштування нових та заміна пошкоджених) дорожніх 

знаків (у тому числі  виготовлення проєктно-кошторисної документації*)
760,000 0,000 760,000 0,000 0,000 0,000

4. Відновлення та нанесення нової дорожньої розмітки на  вулицях  міста* 2000,000 0,000 0,000 0,000 2 000,000 0,000

5.
Капітальний ремонт (влаштування) світлофорних об’єктів з виготовленням 

проєктно-кошторисної документації, всього, у тому числі:
1589,893 0,000 1 589,893 0,000 0,000 0,000

5.1 перехрестя  вулиць Арсенія Тарковського - Гоголя 
5.2 перехрестя  вулиць Кропивницького - Шевченка 
5.3 перехрестя  вулиць Кропивницького - Колодязної 
5.4 перехрестя  вулиць Юрія Коваленка- Пацаєва

5.5 перехрестя вулиці  Вокзальної  з вулицями  Євгена Тельнова та  Академіка 

Корольова 

5.6 перехрестя  вулиць Кропивницького - Покровської  

6
Встановлення та поточний ремонт пристроїв  примусового зниження швидкості 

з виготовленням  кошторисної  документації*
350,000 0,000 0,000 0,000 350,000 0,000

7
Виготовлення єдиної дислокації технічних засобів регулювання дорожнього 

руху*
116,799 0,000 0,000 0,000 116,799 0,000

8 Погашення кредиторської заборгованості за 2019 рік 82,201 0,000 0,000 0,000 82,201 0,000

Разом по розділу: 8349,093 0,000 2349,893 0,000 5999,200 0,000

Розділ "Експлуатація дорожньої системи"

3

                                                                                                                                                                                                                                       Продовження додатка 2



1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Капітальний ремонт дороги по  вул. Велика Пермська  (коригування),   м. 

Кропивницький (Кіровоград)
473,03622 47,17122 425,86500 0,00000 0,00000 0,00000

2.

Капітальний ремонт вул. Рівненської (від вул. Соборної до пров. Плетеного), 

провулку Сухумського (від пров. Плетеного до пров. Миргородського), 

провулку Миргородського (від  пров. Сухумського до вул. Верхня Биківська), 

провулку Плетеного (від вул. Рівненської до вул. Верхня Биківська)

243,93103 205,13303 38,79800 0,00000 0,00000 0,00000

3.
Капітальний ремонт вул. Приміської від пров. Кар’єрного до греблі р. Сугоклея 

з виготовленням проектно-кошторисної документації 
350,77686 350,77686 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4.
Капітальний ремонт провулку Середнього від  вул. Генерала Родімцева до вул. 

Кримської  (з виготовленням проектно-кошторисної документації) 
336,45676 336,45676 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5.

Капітальний ремонт вул. Габдрахманова від  вул. Вокзальної до  вул. Юрія 

Бутусова (Панфіловців) з виготовленням проектно-кошторисної документації 3415,37520 3371,87520 43,50000 0,00000 0,00000 0,00000

6.

Капітальний ремонт вул. Шкільної (від вул. Микитенка, вул. Архітектора 

Достоєвського до вул. Ксенії Ерделі) з виготовленням проектно-кошторисної 

документації 

1299,85473 379,51673 920,33800 0,00000 0,00000 0,00000

7.
Капітальний ремонт дороги по вул. Кропивницького (від вул. Полтавської до 

вул. Шевченка)  у м. Кропивницькому 
1073,84640 1073,84640 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

8.
Капітальний ремонт вул. Нижня Прирічна з виготовленням проектно-

кошторисної документації
77,22705 77,22705 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

9.
Капітальний ремонт вул. Приміської від вул. Луганської до  пров. Кар’єрного з 

виготовленням проектно-кошторисної документації
29,75799 29,75799 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Разом по розділу: 7300,26224 5871,76124 1428,50100 0,00000 0,00000 0,00000

Виділення субвенції з міського бюджету  обласному бюджету на проведення 

робіт  з:

1.
капітального ремонту автодорожнього мосту по вул. Кропивницького в  м. 

Кропивницькому
2300,000 0,000 2300,000 0,000 0,000 0,000

                                                                                                                                                                                                                                       Продовження додатка 2

Розділ "Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій"

Розділ "Інші субвенції"

4

                                                                                                                                                                                                          



1 2 3 4 5 6 7 8

2. поточного ремонту дороги по пл. Дружби Народів, в м. Кропивницький 590,000 0,000 0,000 0,000 590,000 0,000

3.
поточного ремонту дороги по  вул. Євгена  Маланюка, від пл. Дружби Народів 

до вул. В. Чорновола в місті Кропивницький 710,000 0,000 0,000 0,000 710,000 0,000

Разом по розділу: 3600,000 0,000 2300,000 0,000 1300,000 0,000

Всього по Програмі: 52710,83224 5871,76124 25581,48300 200,00000 21057,58800 0,00000

                                                                                                                                                                                                                                     Продовження додатка 2

Т.в.о. начальника Головного управління житлово-комунального господарства                                      Тетяна САВЧЕНКО

           Примітка: *вартість кожного об’єкта буде визначена титульним списком відповідно до розробленої проєктно-кошторисної документації

5


